
 
75.0201.36.2019 

 

 

Decyzja nr 4 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 17 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Naukowej Centrum Studiów Litewskich na Wydziale 

Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ 

 
Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 5 ust. 2 

i 4 Regulaminu Centrum Studiów Litewskich, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 30 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 21 maja 2010 roku w sprawie utworzenia Centrum 

Studiów Litewskich w strukturze Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ, 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Naukową Centrum Studiów Litewskich, zwaną dalej „Radą Naukową”, 

na okres od dnia powołania do dnia 31 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 2 

 

Rada Naukowa działa w składzie: 
 

1) dr hab. Andrzej Porębski, prof. UJ – Pełnomocnik Rektora ds. Wydziału Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych p.o. Dziekana Wydziału Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych UJ – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Bogdan Szlachta – Instytut Nauk Politycznych i Stosunków 

Międzynarodowych; 

3) dr hab. Krzysztof Koźbiał, prof. UJ – Instytut Europeistyki; 

4) dr Michał Kuryłowicz – Instytut Rosji i Europy Wschodniej.  

 

§ 3 

 

Zadania i tryb działania Rady Naukowej określa Regulamin Centrum Studiów Litewskich 

stanowiący załącznik do zarządzenia nr 30 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 21 maja 

2010 roku. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


